МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

16.11.2018                                                                                                № 12-Ш5-13-568/18

г. Сургут

О проведении декады

            В соответствии с планом работы школы на 2018-2019 учебный год, с целью

повышения у учащихся начальных классов мотивации к учебной деятельности,

активизации педагогической и творческой инициативы и обмена опытом работы

учителей начальных классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести декаду начальных классов в срок с 19.11.2018 г. по 30.11.2018 г.

2. Утвердить план проведения декады (приложение).

3. Назначить ответственными за подготовку и проведение декады

руководителей методического объединения учителей начальных классов Ильину Е.С.,

Корякину О.В., Маслову Е.Н.

4. Руководителям методического объединения учителей начальных классов

Ильиной Е.С., Корякиной О.В., Масловой Е.Н. в срок до 05.12.2018 г. предоставить:

4.1. Справку по итогам проведения декады.

4.2. Конспекты, технологические карты открытых уроков и мероприятий.

4.3. Материал для размещения на сайте.

5. Заместителю директора по УВР Петковой Н.Ю. разместить информацию о

проведении декады на официальном сайте школы.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Соболеву С.В.

Директор                                                                                                Н.В. Корешкова

Приложение

к приказу от 16.11.2018 № 12-Ш5-13-568/18

План декады начальных классов

Дата ФИО учителя Урок Класс Кабинет Время

Корпус 1 (Пушкина 15/1)

Открытые уроки

20.11. Фролова С.С. Математика  1б 204 1 смена, 2 урок

20.11. Нургалеева А. Окружающий мир 1в 112 1 смена, 3 урок

21.11. Насырова Э.Б. Русский язык 4а 205 1 смена, 3 урок

21.11. Раева Л.В. Математика  2а 205 2 смена, 2 урок

22.11. Погорелова Т.В. Математика  4г 203 1 смена, 1 урок

22.11. Кривко Д.Ю. Математика  1г 206 1 смена, 2 урок

22.11. Вагапова А.Д. Математика 3г 201 2 смена, 2 урок

23.11. Аджибатырова Ф.М. Математика 4а 210 1 смена, 2 урок

23.11. Ильницкая Е.А. Изо 4г 203 1 смена, 4 урок

23.11. Ильина Е.С. Русский язык 3б 103 2 смена, 1 урок

26.11. Коломиец С.А. Математика 2в 203 2 смена, 3 урок

27.11. Мельникова Н.И. Окружающий мир 3а 204 2 смена, 1 урок

28.11. Давлетшина Г.Х. Окружающий мир 1а 103 1 смена, 2 урок

28.11. Толочиева Н.В. Русский язык 2б 101 2 смена, 1 урок

28.11. Миникаева Л.Е. Русский язык 3в 204 2 смена, 2 урок

29.11. Безукладникова Е.Д. Математика  1г 204 1 смена, 3 урок

29.11. Брагина Е.А. Русский язык 4б 101 1 смена, 4 урок

Корпус 1 (Маяковского, 34,а)

Открытые уроки

20.11. Демидова Н.С. Математика 1з 21 1 смена, 2 урок

20.11. Миллер А.В. Литературное чтение 1ж 20 1 смена, 3 урок

21.11. Ершова О.И. Русский язык 2и 27 2 смена, 2 урок

22.11. Харитонова И.А. Математика 4и 30 1 смена, 1 урок

23.11. Корякина О.В. Русский язык 3д 24 2 смена, 2 урок

23.11. Пахомова Н.А. Математика 2к 23 1 смена, 3 урок

22.11. Гумерова А.В. Окружающий мир 3е 35 2 смена, 1 урок

27.11. Кузигова Л.В. Математика 4д 35 1 смена, 2 урок

27.11 Петухова И.Н. Информатика 4ж 33 1 смена, 3 урок

28.11. Хорольских Ю.В. Математика 3ж 27 1 смена, 2 урок

28.11. Мишагина Г.И. Математика 4е 34 1 смена, 3 урок

28.11 Заблудаева Н.В. Русский язык 1и 24 1 смена, 1 урок

29.11. Николайчук А.Б. Математика 3з 36 1 смена, 2 урок

29.11. Маслова Е.Н. Русский язык 4и 31 1 смена, 3 урок

29.11. Васильева М.П. Математика 3и 31 2 смена, 3урок

28.11. Уразакаева М.У. Математика 1к 22 1 смена, 2 урок

                                                                 Внеурочная деятельность

23.11 Крылова Ж.В. «Ученье с увлеченьем» 2д 4 2 смена, 0 урок

26.11. Фёдорова О.Ю. «Азбука финансовой

грамотности»

2е 33 2 смена, 0 урок

22.11. Каменева С.И. «Тропинка здоровья» 1е 4 1 смена, 5 урок

26.11 Купавцева И.Е. «Югра-моё наследие» 2з 25 2 смена, 0 урок

23.11 Аджибатырова Г.Б. «Ученье с увлеченьем» 2ж 25 1 смена, 5 урок

 Мероприятия на параллель

Дата  Клас-

сы

Мероприятие  Ответственный  Место

проведения

28.11

(12.50 – 13.50)

2 Олимпиада по русскому языку. Ильина Е.С.

Корякина О.В.

102 (1 корпус)

24 (2 корпус)

27.11.

(12.50 – 13.50)

2 Олимпиада по математике. Миникаева Л.Е.

Ершова О.И.

204 (1 корпус)

27 (2 корпус)

28.11.

(12.50 – 13.50)

3 Олимпиада по русскому языку. Брагина Е.А.

Маслова Е.Н.

101 (1 корпус)

31 (2 корпус)

27.11.

(12.50 – 13.50)

3 Олимпиада по математике. Погорелова Т.В.

Харитонова И.А.

203 (1 корпус)

30 (2 корпус)

23.11 - 30.11 1-2 Выставка   рисунков «Зимушка-

зима»

Кл. руководители Рекреация 1, 2

этажей (1, 2

корпус)

27.11. 1 Конкурс чтецов «Зимушка-зима». Безукладникова Е.Д.

Каменева С.И.

103 (1 корпус)

4 (2 корпус)

29.11. 2 Конкурс чтецов «Зимушка-зима». Кривко Д.Ю.

Крылова Ж.В.

206 (1 корпус)

4 (2 корпус)

30.11. 3 Конкурс чтецов «Зимушка-зима». Вагапова А.Д.

Хорольских Ю.В.

201 (1 корпус)

27 (2 корпус)

23.11 - 30.11 3 - 4 Выставка стенгазет «Зимний

калейдоскоп».

Кл. руководители Рекреация 1, 2

этажей (1, 2

корпус)

29.11. 4 Конкурс сочинений «Зимушка-

зима».

Аджибатырова Ф.М.

Кузигова Л.В.

201 (1 корпус)

35 (2 корпус)

Заседание МО учителей начальных классов

«Реализация ООП НОО: проблемы, перспективы»

Параллель Дата Время Кабинет

1 классы 30.11. 12.45 34

2 - 4 классы 01.12. 11.50 24

1-4 классы

(1 корпус)

04.12 12.50 103